АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДОМСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18.04.2024 года
	№ 45

	с. Андомский Погост

	О внесении изменений в постановление от 25.12.2019 года № 142

Руководствуясь статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Андомское от 25.12.2019 года № 142 «О наделении полномочиями Администратора доходов бюджета поселения» (с последующими изменениями), изменения:

дополнить таблицу приложения к постановлению строкой следующего содержания:
«
	875
	1 11 05325 10 0000 120
	Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления сельских поселений, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений
	Бюджетный кодекс Российской Федерации № 145-ФЗ от 31.07.1998

1. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
	Глава сельского поселения

	В. А. Савина